
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 1047 

DETERMINA 
N. 826 DEL 22/05/2020

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Tonello Angelo

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Castagnaro Micaela

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO PROVVEDITORATO

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DELLA RDO SUL MERCATO ELETTRONICO AI SENSI DELL'ART. 36 
COMMA 2  DEL D.LGS.  50 DEL 18/04/2016 E S.M.I.  PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI 
MATERIALE DI REINTEGRO PER CASSETTE  DI PRIMO SOCCORSO PER SCUOLE COMUNALI ED 
UFFICI VARI , PER LA DURATA DI DUE ANNI.CIG.  Z832B0D82E.



Pagina 2 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1047 

DETERMINA N. 826 DEL 22/05/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  

OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DELLA RDO SUL MERCATO ELETTRONICO AI SENSI

DELL'ART. 36 COMMA 2 DEL D.LGS. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I. PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA

DI MATERIALE DI REINTEGRO PER CASSETTE  DI PRIMO SOCCORSO PER SCUOLE COMUNALI ED

UFFICI VARI , PER LA DURATA DI DUE ANNI.CIG.  Z832B0D82E.

  

 

IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue:

Ø con determina a contrarre del Direttore del Servizio  Provveditorato n.2314  del  09/12/2019 è 
stata  indetta  una  procedura  negoziata  tramite  RDO  sul  mercato  elettronico  della  pubblica 
amministrazione ai sensi dell'art.  36 comma 2 del d.lgs. 50/2016 e s.m.i. per  l'affidamento  della 
fornitura  di materiale di reintegro per cassette  di primo soccorso per scuole comunali ed uffici 
vari , per la durata di due anni, CIG. Z832B0D82E L’importo presunto complessivo per l’intera durata 
del contratto è stimato in € 2.700,00 (iva esclusa).

Ø in data 10/12/19 è stato pubblicato all’albo pretorio, sul profilo del committente del Comune di 
Vicenza  e  sul  sito  www.serviziocontrattipubblici.it,  l’avviso  pubblico  pgn.195437 “Indagine  di 
mercato  propedeutica  all'espletamento  della  procedura  negoziata  mediante  RDO  sul  mercato 
elettronico ai sensi dell'art. 36 comma 2 del D.Lgs. 50 del 18/04/2016 e s.m.i.  per l'affidamento 
della  fornitura  di materiale di reintegro per cassette  di primo soccorso per scuole comunali ed 
uffici  vari ,  per la durata di  due anni,  CIG.  Z832B0D82E,  per la raccolta delle manifestazioni di 
interesse delle ditte interessate a partecipare alla gara;

Ø entro  il  termine  stabilito  (le  ore  12:00  del  giorno  20/02/2020)  hanno  presentato  la 

manifestazione di interesse le seguenti ditte:  COMETA DISTRIBUZIONE SRL (pgn. 198869 del 

16/12/2019),  BISICUR SRL (pgn.  202367 del  20/12/2019) AIESI  HOSPITAL SERVICE S.a.s 

(pgn.  203415  del  23/12/2019),  MEGAPHARMA OSPEDALIERA SRL  UNIPERSONALE (pgn. 

2774 del  08/01/2020),  GE.VEN.IT SRL (pgn.  3802 del  09/01/2020),  M.T.C SAS di  MASSARI 

ALESSANDRO & C. (pgn. 4707 del 10/01/2020);

Ø  in  data 04/02/2020  è  stata  indetta  sul  mercato  elettronico  acquistinretepa.it  la  RDO  n. 
2498361, da aggiudicarsi con il criterio del minor prezzo alla quale sono state invitate le seguenti 

n. 6 ditte che risultavano iscritte al bando MePA al bando Beni - Tessuti, Indumenti (DPI e  

non), Equipaggiamenti e Attrezzature di Sicurezza – Difesa;

1 AIESI HOSPITAL SERVICE S.a.s

2 BISICUR SRL

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1047 

DETERMINA N. 826 DEL 22/05/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  

OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DELLA RDO SUL MERCATO ELETTRONICO AI SENSI

DELL'ART. 36 COMMA 2 DEL D.LGS. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I. PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA

DI MATERIALE DI REINTEGRO PER CASSETTE  DI PRIMO SOCCORSO PER SCUOLE COMUNALI ED

UFFICI VARI , PER LA DURATA DI DUE ANNI.CIG.  Z832B0D82E.

3 COMETA DISTRIBUZIONE SRL

4 GE.VEN.IT SRL

5 MEGAPHARMA OSPEDALIERA SRL UNIPERSONALE

6 M.T.C.SAS di MASSARI ALESSANDRO & C.

Visto che entro il termine previsto nella RDO (le ore 12:00 del giorno 20/02/2020) sono pervenute 
le offerte delle seguenti ditte:

 

Verificato che:

-  tutte  le  ditte  partecipanti  alla  RDO  hanno  presentato  l’istanza  di  partecipazione  contenente 
l'autocertificazione inerente il possesso dei requisiti di natura generale di cui all’art. 80 del D.lgs. n. 
50/2016  e  s.m.i.,  il  disciplinare  di  gara  e  il  capitolato  d'oneri  debitamente  sottoscritti  per 
accettazione;

-  dall'esame dell’  istanza di  partecipazione  dellla ditta Megapharma Ospedaliera sono  risultate 
delle incongruenze per le quali si è richiesto, tramite il portale MEPA , un chiarimento ed un rinvio 
della documentazione completata in tutte le sue parti,  richiesta alla quale la Ditta ha ottemperato, 
risultando in possesso dei requisiti richiesti;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

DITTE PREZZI OFFERTE

AIESI HOSPITAL SERVICE S.a.s  € 1.350,85

BISICUR SRL  € 2.096,25

€ 2.009,00

M.T.C SAS di MASSARI ALESSANDRO & C.  € 2.347,00

MEGAPHARMA OSPEDALIERA SRL 
UNIPERSONALE



Pagina 4 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1047 

DETERMINA N. 826 DEL 22/05/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  

OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DELLA RDO SUL MERCATO ELETTRONICO AI SENSI

DELL'ART. 36 COMMA 2 DEL D.LGS. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I. PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA

DI MATERIALE DI REINTEGRO PER CASSETTE  DI PRIMO SOCCORSO PER SCUOLE COMUNALI ED

UFFICI VARI , PER LA DURATA DI DUE ANNI.CIG.  Z832B0D82E.

Ritenuto , alla luce di quanto sopra esposto, di affidare la  fornitura di materiale di reintegro per 
cassette  di primo soccorso per scuole comunali ed uffici vari ,  per la durata di due anni  CIG. 

Z832B0D82E, alla ditta  AIESI HOSPITAL SERVICE S.a.s via Fontanelle al Trivio n. 60 NAPOLI , 

al prezzo complessivo di € 1.350,85 (IVA ESCLUSA).

- L’offera economica è risultata la seguente:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1047 

DETERMINA N. 826 DEL 22/05/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  

OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DELLA RDO SUL MERCATO ELETTRONICO AI SENSI

DELL'ART. 36 COMMA 2 DEL D.LGS. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I. PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA

DI MATERIALE DI REINTEGRO PER CASSETTE  DI PRIMO SOCCORSO PER SCUOLE COMUNALI ED

UFFICI VARI , PER LA DURATA DI DUE ANNI.CIG.  Z832B0D82E.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

MATERIALE RICHIESTO Importo

15 € 8,25 € 123,75

200 € 0,30 € 60,00

250 € 0,55 € 137,50

Mascherina + visiera paraschizzi; 20 € 0,42 € 8,40

70 € 2,90 € 203,00

150 € 1,00 € 150,00

8 € 35,00 € 280,00

150 € 0,08 € 12,00

Teli sterili monouso; 20 € 0,30 € 6,00

40 € 0,34 € 13,60

20 € 0,62 € 12,40

Cotone idrofilo conf. da 20 gr.; 40 € 0,32 € 12,80

400 € 0,16 € 64,00

Forbici; 10 € 0,65 € 6,50

30 € 0,32 € 9,60

Ghiaccio pronto uso; 200 € 0,38 € 76,00

Laccio emostatico piatto in nitrile; 30 € 0,20 € 6,00

20 € 0,14 € 2,80

Termometro digitale; 40 € 1,80 € 72,00

5 € 18,90 € 94,50

totale € 1.350,85

Quantità 
presunta

Prezzo 
Offerto

Sfigomanometro ad aneroide con 
fonendoscopio incorporato;

Guanti sterili in nitrile imbustati al paio 
in confezione sterile;

Confezioni di cerotti di varie misure 
pronti all'uso;

Flaconi di soluzione cutanea di 
Iodopovidone al (10% di iodio) da 500 

ml;

Flaconi di soluzione fisiologica (sodio 
cloruro - 0,9%) da 500 ml;

Cassetta completa di Primo Soccorso 
aziendale (si veda il Capitolato 

d'Oneri);

Compresse di garza sterile 18x40 in 
busta singola;

Pinzette da medicazione sterili 
monouso;

Confezione di rete elastica di misura 
media;

Compresse di garza sterile 10x10 in 
busta singola;

Rotoli di cerotto alto cm 2,5 
confezionati singolarmente;

Sacchetti monouso per la raccolta dei 
rifiuti sanitari;

Cassette vuote di primo soccorso 
aziendale;



Pagina 6 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1047 

DETERMINA N. 826 DEL 22/05/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  

OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DELLA RDO SUL MERCATO ELETTRONICO AI SENSI

DELL'ART. 36 COMMA 2 DEL D.LGS. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I. PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA

DI MATERIALE DI REINTEGRO PER CASSETTE  DI PRIMO SOCCORSO PER SCUOLE COMUNALI ED

UFFICI VARI , PER LA DURATA DI DUE ANNI.CIG.  Z832B0D82E.

Accertato  che  sono  stati  eseguiti,  con  esito  positivo,  i  controlli  relativamente  ai  requisiti  di 
partecipazione alla RDO autocertificati in sede di partecipazione alla procedura di gara dalla ditta 

AIESI HOSPITAL SERVICE S.a.s; 

Tutto ciò premesso; 

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 75/196841 del 11 dicembre 2019 che approva il 

Bilancio di Previsione 2020/2022, e successive variazioni;

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 4 del 15 gennaio 2020 che approva il Piano Esecutivo di 

Gestione Finanziario 2020/2022 (PEG), e successive variazioni; 

Vista  la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  52 del  29  aprile  2020 che  approva  il

documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2020-
2022 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti;

Visto  l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11; 

Visto il D.lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e s.m.i.; 

Visto  il  D.P.R.  n.  207  del  05/10/2010:  “Regolamento  di  esecuzione  del  Codice  dei  Contratti 

Pubblici” per le parti non abrogate;

Visto  il  Regolamento  per  la  disciplina  dei  contratti  del  Comune  di  Vicenza,  approvato  con 

deliberazione del Consiglio Comunale n. 6 (pgn. 20796) del 7 febbraio 2019;

Visto l’art. 183, comma 6, del TUEL 267/2000;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 

14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1047 

DETERMINA N. 826 DEL 22/05/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  

OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DELLA RDO SUL MERCATO ELETTRONICO AI SENSI

DELL'ART. 36 COMMA 2 DEL D.LGS. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I. PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA

DI MATERIALE DI REINTEGRO PER CASSETTE  DI PRIMO SOCCORSO PER SCUOLE COMUNALI ED

UFFICI VARI , PER LA DURATA DI DUE ANNI.CIG.  Z832B0D82E.

1.  Di  aggiudicare definitivamente  la  fornitura  di  materiale di  reintegro per  cassette  di  primo 

soccorso per scuole comunali ed uffici vari , per la durata di due anni CIG.  Z832B0D82E alla ditta 

AIESI HOSPITAL SERVICE S.a.s via Fontanelle al Trivio n. 60 NAPOLI,  ai seguenti prezzi unitari 

offerti:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

MATERIALE RICHIESTO

15 € 8,25

200 € 0,30

20 € 0,55

Mascherina + visiera paraschizzi; 20 € 0,42

70 € 2,90

150 € 1,45

8 € 35,00

150 € 0,08

Teli sterili monouso; 20 € 0,30

40 € 0,34

20 € 0,62

Cotone idrofilo conf. da 20 gr.; 40 € 0,32

400 € 0,16

Forbici; 10 € 0,65

30 € 0,32

Ghiaccio pronto uso; 200 € 0,38

Laccio emostatico piatto in nitrile; 30 € 0,20

20 € 0,14

Termometro digitale; 40 € 1,80

5
€ 18,90

Quantità 

presunta

Prezzo 

Offerto

Sfigomanometro ad aneroide con 
fonendoscopio incorporato;

Guanti sterili in nitrile imbustati al paio 
in confezione sterile;

Confezioni di cerotti di varie misure 
pronti all'uso;

Flaconi di soluzione cutanea di 
Iodopovidone al (10% di iodio) da 500 

ml;

Flaconi di soluzione fisiologica (sodio 
cloruro - 0,9%) da 500 ml;

Cassetta completa di Primo Soccorso 
aziendale (si veda il Capitolato 

d'Oneri);

Compresse di garza sterile 18x40 in 
busta singola;

Pinzette da medicazione sterili 
monouso;

Confezione di rete elastica di misura 
media;

Compresse di garza sterile 10x10 in 
busta singola;

Rotoli di cerotto alto cm 2,5 
confezionati singolarmente;

Sacchetti monouso per la raccolta dei 
rifiuti sanitari;

Cassette vuote di primo soccorso 
aziendale;



Pagina 8 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1047 

DETERMINA N. 826 DEL 22/05/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  

OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DELLA RDO SUL MERCATO ELETTRONICO AI SENSI

DELL'ART. 36 COMMA 2 DEL D.LGS. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I. PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA

DI MATERIALE DI REINTEGRO PER CASSETTE  DI PRIMO SOCCORSO PER SCUOLE COMUNALI ED

UFFICI VARI , PER LA DURATA DI DUE ANNI.CIG.  Z832B0D82E.

2. Di imputare la spesa complessiva massima presunta di € 3.294,00 (iva compresa) ai seguenti 
impegni e capitoli del Bilancio, assunti con determina a contrarre n. 2314 del 09/12/2019, dove le 
somme risultano disponibili:

- € 1.037,81 all'impegno n. 132129, assunto con determina a contrarre n. 2314 del 09/12/2019 al 

capitolo  1006303  “Acquisto  materiale  d'uso  e  consumo  per  le  scuole”,  ove  esiste  la 
necessaria disponibilità;

-  € 2.256,19 all'impegno n.  132130 assunto con determina a contrarre n. 2314 del 09/12/2019 al 

capitolo  132130 “Spese  di  cancelleria  e  materiale  consumo  per  uffici”,  ove  esiste  la 
necessaria disponibilità;

3. Di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 
altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, 
ai sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D. Lgs. n. 267/2000 e dei principi 
contabili;  

4. Di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 
dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102.

5. Di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 
principi  contabili  di  cui  al  D.Lgs.  23 giugno 2011,  n.  118 (Armonizzazione sistemi  contabili)  e 
successive modificazioni;

6.  Di  attestare il  rispetto  delle  norme  vigenti  in  materia  di  acquisto  di  beni  e  servizi  e,  in 

particolare, dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) e 

quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina.

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 9 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1047 

DETERMINA N. 826 DEL 22/05/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  

OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DELLA RDO SUL MERCATO ELETTRONICO AI SENSI

DELL'ART. 36 COMMA 2 DEL D.LGS. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I. PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA

DI MATERIALE DI REINTEGRO PER CASSETTE  DI PRIMO SOCCORSO PER SCUOLE COMUNALI ED

UFFICI VARI , PER LA DURATA DI DUE ANNI.CIG.  Z832B0D82E.

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 

Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 

21/05/2020  da   Angelo  Tonello  con  parere  favorevole.

Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Micaela Castagnaro / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 1047 

DETERMINA N. 826 DEL 22/05/2020

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: dott.ssa Micaela Castagnaro

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO PROVVEDITORATO

Oggetto:  AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DELLA RDO SUL MERCATO ELETTRONICO AI SENSI 

DELL'ART. 36 COMMA 2 DEL D.LGS. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I. PER L'AFFIDAMENTO DELLA 

FORNITURA DI MATERIALE DI REINTEGRO PER CASSETTE  DI PRIMO SOCCORSO PER 

SCUOLE COMUNALI ED UFFICI VARI , PER LA DURATA DI DUE ANNI.CIG.  Z832B0D82E. 

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli enti  
locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

135898 2020 ACQUISTO MATERIALE D'USO E 
CONSUMO PER LE SCUOLE

U 04071.03.1006303 1.037,81

135899 2020 SPESE DI CANCELLERIA E 
MATERIALEDI CONSUMO PER UFFICI

U 01031.03.1006601 -2.256,19

135900 2020 SPESE DI CANCELLERIA E 
MATERIALEDI CONSUMO PER UFFICI

U 01031.03.1006601 2.256,19

La presente determinazione è: REGOLARE sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  

all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:

 
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  dott. Mauro Bellesia 

Vicenza, 22/05/2020 Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : 8c72a231f46ab641db6f9fe663491db4ffc999c3 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore:  Angelo Tonello
Il Dirigente di Settore: dott.ssa Micaela Castagnaro
La PO di Ragioneria: Sorgato Lorella

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la  
firma  autografa;  il  documento  informatico  e’  memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come  
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



20.01

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCERTAMENTO 2020 2021 2022 2023 2024

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 
TOTALE competenza: 

cassa: 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2020 2021 2022 2023 2024

1006303 132129
competenza: 1.037,81 

cassa: 137,81 

1006601 132130
competenza: 2.256,19 

cassa: 2.856,19 300,00 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 
TOTALE competenza: 1.037,81 2.256,19 

cassa: 137,81 2.856,19 300,00 


	IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI
	cronoprogramma

